

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Tuesday, May 4, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990204	Applesauce, Swtnd, West Creek, P-228600	
991025	Cheese Roll-Up	Milk, Wheat
990975	Crispy Chicken Roll-Up, Tyson, P-282832	Soy, Wheat
991053	Green Beans, FZ, USDA	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Wednesday, May 5, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990407	Cranberries, Dried, USDA, 28g	
991024	Hummus & Pita	Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
991052	Raisins, Unswtnd, 1.5 oz Box, P-487929	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991009	Romaine Salad	
990108	Turkey and Cheese Sub, MI Turkey P-433691	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Thursday, May 6, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991094	Chef Salad, MI Turkey P-466691	Milk
991095	Croutons, Seasoned, IW, Fresh Gourmet, P-72994	Milk, Peanut, Sesame, Wheat
990711	Dinner Rolls, Whole Grain, Split Top, IW, P-472861	Soy, Wheat
991093	Garden Veggie Salad, Vegetarian	Milk
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
991015	Peaches, Diced in Juice, P-862408	
990046	Peas, Frozen, Simplot Classic	
990958	Pita Bread, WG, Kronos, P-888838	Wheat
990731	Ranch Dressing, Light, 12 gm, P-385769	Milk, Soy

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Tuesday, May 11, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991051	Corn, Whole Kernel, 1/4C, P-283344	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990274	Pears, Diced in Juice, P-229691	
990187	SunButter & Jelly Sandwich, B-89a	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Wednesday, May 12, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990523	CELERY STICKS	
990518	Cheese Sandwich, Arbor B-38	Milk, Wheat
990407	Cranberries, Dried, USDA, 28g	
1050	Mayo Packet, 9 gm, Americana, P-44589	Egg
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
991052	Raisins, Unswtnd, 1.5 oz Box, P-487929	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990955	Turkey & Cheese Sandwich, MI Turkey P-433691	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Thursday, May 13, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990957	Chicken Salad, Diced Chicken P-372256	Egg
991024	Hummus & Pita	Wheat
991008	Mandarin Oranges, Asian Pride, P-548127	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990958	Pita Bread, WG, Kronos, P-888838	Wheat
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990359	Romaine Salad	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Friday, May 14, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
991053	Green Beans, FZ, USDA	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990959	Pizza Munchable, w/ Whole Pita	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Tuesday, May 18, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
256	BROCCOLI,raw: fresh	
991026	Cheese Sub	Milk, Wheat
1050	Mayo Packet, 9 gm, Americana, P-44589	Egg
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
991015	Peaches, Diced in Juice, P-862408	
990108	Turkey and Cheese Sub, MI Turkey P-433691	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Wednesday, May 19, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990523	CELERY STICKS	
990407	Cranberries, Dried, USDA, 28g	
991058	Crispy Chicken Salad, Tyson, P-252832	Soy, Wheat
991095	Croutons, Seasoned, IW, Fresh Gourmet, P-72994	Milk, Peanut, Sesame, Wheat
990711	Dinner Rolls, Whole Grain, Split Top, IW, P-472861	Soy, Wheat
991093	Garden Veggie Salad, Vegetarian	Milk
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990958	Pita Bread, WG, Kronos, P-888838	Wheat
991052	Raisins, Unswtnd, 1.5 oz Box, P-487929	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Thursday, May 20, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990204	Applesauce, Swtnd, West Creek, P-228600	
991016	BROCCOLI,raw: fresh	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990960	SunButter & Jelly Wrap	Wheat
991000	Turkey Ranch Roll-Up, MI Turkey, P-433691	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Friday, May 21, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990969	Bean & Cheese Dip	Milk
991050	CARROTS,BABY,RAW	
990967	Fresh Fruit, Whole	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990544	Tortilla Chip, 1.6 oz bag, El Sabroso, P-583986	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Tuesday, May 25, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991050	CARROTS,BABY,RAW	
991060	Chicken Ranch Salad, Crispy, Tyson P-252832	Milk, Soy, Wheat
991024	Hummus & Pita	Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990274	Pears, Diced in Juice, P-229691	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Wednesday, May 26, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990407	Cranberries, Dried, USDA, 28g	
377	CUCUMBER,RAW, Sliced	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
991052	Raisins, Unswtnd, 1.5 oz Box, P-487929	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990960	SunButter & Jelly Wrap	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Thursday, May 27, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991050	CARROTS,BABY,RAW	
990931	Hot Turkey & Cheese Sandwich, MI Turkey P-433691	Milk, Wheat
991008	Mandarin Oranges, Asian Pride, P-548127	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990072	Mini Cinnamon Rolls, WG, Pillsbury, P-285458	Milk, Wheat
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990182	Strawberry Yogurt, Upstate Farms, P-74086	Milk
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 5/1/2021 To: 5/31/2021

Friday, May 28, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991051	Corn, Whole Kernel, 1/4C, P-283344	
990967	Fresh Fruit, Whole	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Chocolate, Skim, TruMoo	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990959	Pizza Munchable, w/ Whole Pita	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.